PEDIDO DE INFORMAÇÃO Nº INF-027/2010 CONFORME
PROCESSO-320/2010

Dados do Protocolo
Protocolado em: 17/12/2010 16:22:36

Protocolado por: Paula Cristina Miranda

Schaumlöffel

Dados da Leitura no Expediente
Situação: Documento Lido

Lido em: 20/12/2010

Lido Sessão: Ordinária de 20/12/2010

Lido por: Taís Ribeiro Pereira

Ofício 044/2010-PT

SOLICITA INFORMAÇÕES SOBRE

QUANTAS FAMÍLIAS SE ENCONTRAM

EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE

EM NOSSO MUNICÍPIO.

Senhor Presidente:
Senhores Vereadores:

O vereador que abaixo subscreve, vem através do presente, no uso de suas
prerrogativas legais e regimentais, solicitar a esta Casa que encaminhe ao

Poder Executivo o seguinte Pedido de Informação:

Quantas famílias se encontram em situação de vulnerabilidade em nosso
município?

- Relação das famílias;

- Nome do patriarca;

- Nome da matriarca;

- Endereço completo;

O presente pedido tem por finalidade atender os anseios da comunidade.

Câmara Municipal de Gramado, 17 de Dezembro de 2010.

_________________

Gilnei Benetti
Vereador PT